
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/68/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 06 marca 2015r.

w  sprawie:  upoważnienia  Starosty  i  Wicestarosty  do  podpisania  umowy  z  firmą  Inter  -  Risk  Towarzystwo  Ubezpieczeń  SA
Vienna Insurance Group.

Na podstawie art.48 ust.2 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2013r, poz.595 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważniono Pana Antoniego Karasia – Starostę Mrągowskiego i Panią Marię Jarczewską – Wicestarostę do podpisania
umowy z firmą Inter - Risk Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group na ubezpieczenia mienia i
odpowiedzialności Zamawiającego w ramach następujących ubezpieczeń :

od ognia i innych zdarzeń losowych,
od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej,
sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,
odpowiedzialności cywilnej
szyb pod stłuczenia
następstw nieszczęśliwych wypadków

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/68/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 marca 2015r. [29,2 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_68.pdf

